
09:15 14:15 14:45 11:40 16:41 17:09

10:04 15:06 15:35 12:42 17:41 18:05

Sön/Sun Sön/Sun

www.battaxi.se
08- 571 50 100
info@battaxi.se

Buss 433/434 från Stockholm - Bus 433/434 from  Stockholm Buss 433/434 till Stockholm - Bus 433/434 to Stockholm

Barn/Child: 1-12 år/y

Vuxen/Adult

Barn/Child <1 år/y

Ons-Fre/Wed-Sun

14:56

15:54

12:15

13:06

STAVSNÄSBULLERÖBULLERÖ

Bokning / Book here

16:40

17:00

11:05

11:10

11:30

16:05

16:10

16:30

15:30 16:0013.30

13:35

13:50

10:35

10:50

15:35 16:05

Stavsnäs 10:10 15:10

15:50 16:20

Stavsnäs Båttaxi, Skärgårdstrafik och Charter Aktiebolag

16:20

Rågskär

Idöborg

Bullerö

15:40 10:50 15:50

16:35

Ankomst / Arrival

10:30

13:10 13:50

14:05

Brygga/Stop Lör/Sat Lör

BULLERÖLINJEN

Slussen Period:
Stavsnäs Vinterhamn

23/6 - 17/8 2025

STAVSNÄS
Avgång Båt från Stavsnäs / Departures from Stavsnäs Pris / Price

Ons-Fre / Wed-Sun

Gratis/Free

100 kr

155 kr

Stavsnäs Vinterhamn

Slussen

Brygga/Stop

Bullerö

Idöborg

Rågskär

Stavsnäs

Avgång Båt från Bullerö / Departures from Bullerö

Ankomst / Arrival

14:10

14:30



p


